ABTOPCKMUE KOKTEANU

CmopopauHoBbin lumner
Po3oBbin pnamuHro

NepsHom nouenyun
KokTeunb B cTUIE MUK NaH4

Bunbam npuHy,
TpassiHOM Nup
AnTanckumn nap

Bbeppu HerpoHu

TAAM CNPUTL

MuxTa cnpuTy
AnTtanckum cnpuTy

MapTuHu Purepo-ToHUK

HACTOMUKM

Knaccnyecknt numoHuyenno
BpycHuka-Po3mapuH
CmopoguHa-MsTa
CmopoauHa

BuwHsa

nUBO

KopoHa 3kcTpa (Mekcuka)
Byasansep (Yexusn)
Kpywosuue cBetnoe (Poccus)
KpywoBsuue témHoe (Poccus)

Kpywosuue 6/a (Poccus)

CBEXXEBbIKATbBIE COKHN
AnenbcuH / TpeundpyT

50 mn
50 Mmn
50 mn
50 mn
50 mn

300 Mmn

pecTtopaH

MIH¢PA

Marma mecTtad

BAP

690 P
690 P
690 P

690 P
690 P
690 P
690 P

750 P
750 P
650 P

350 P
350 P
350 P
350 P
350 P

450 P
450 P
350 P
350 P
290 P

590 P

KO®DE

Jcnpecco
AmepukaHo
KanyuuHo

NaTtTe

Pad

MaTtuya Knaccumyeckasn

AﬂbTepHaTMBHOE MOJTOKO

ABTOPCKUN KODE

KanyunHo ConeHas ¢pucrtawika
3emnaHuyHbiv Pag

BuwHeBaa MaTtua

NMMMOHAADI

Kny6Huka-Kpem-copa-Nnombup

TapxyH-CmopoguHa-JIumoH

NUCTOBOMN YAH

TpaBaHoM AckaT
Cunarop

LiseToYyHbIN

ABTOPCKUNA YAH

O6nennxoBbi c UMBUpem n Mégom

ArogHbINA C KNY6HMKOM

MOJTOYHbIE KOKTEANN

BaHunb
E>keBuka-baHaH

LLokonaa-dyHayk

v HaeguHe c npupoaoun

tenery.ru

Bbl MO)keTe 3aKa3aTb 6511043 M HaNUTKK B CBOIO BUNTY
no cucteme room service, Habpas 2000 c BHYTpPEHHEro
TenedoHa B Homepe nnu +7 960 950-96-67
c mobunbHoro. JInbo otckaHupymnte QR-kon.

+10% K cymme yeka.

450 mn
450 mn

500 mn
500 mn
500 mn

500 mn
500 mn

450 mn
450 mn
450 mn

150 P
150 P
250 P
250 P
300°P
300°P
+150 P

350 P
350 P
350 P

450 P
450 P

450 P
450 P
450 P

550 P
550¥°

550°P
550¥
550 P



